
   
      RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
       SPÉCIAL N° 20 - OCTOBRE 2023
  
    

             PUBLIÉ LE 24 OCTOBRE 2023 

  

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine
CENTRE HOSPITALIER de CASTELNAUDARY-DIRECTIONDDETSPP-SPSEDDTM-SRISC/USRPREFECTURE-CABINET/SSI

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

CENTRE HOSPITALIER de CASTELNAUDARY
 DIRECTION

 Arrêté du 8 septembre 2023 de Mme la directrice générale du centre national de
gestion portant nomination à compter du 26 septembre 2023 de M. Frédéric RIANT,
directeur d’hôpital (classe normale), directeur adjoint au centre hospitalier Ariège-
Couserans (Ariège), détaché dans le corps des directeurs d’établissements sanitaires,
sociaux et médico-sociaux (classe normale) en qualité de directeur du centre
hospitalier et de l’EHPAD de CASTELNAUDARY et de l’EHPAD de SAISSAC
(Aude)………………………………………………………………………………………...1

DDETSPP
 SPSE

 Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne enregistré sous
le N° SAP 980148423 du 19 octobre 2023 :
- M. Thierry VOGEL, dirigeant de l’organisme TIT’ENTRETIEN à MONTREDON-
  des-CORBIERES……………………………………………………………………………2

 Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne enregistré sous
le N° SAP 979494135 du 21 octobre 2023 :
- M. Romain LEVY, dirigeant de l’organisme ROCHA SERVICES à NARBONNE………..4

DDTM
 SRISC/USR

 Arrêté préfectoral n° DDTM-SRISC-USR-2023-081 du 24 octobre 2023 portant
réglementation temporaire de la circulation sur l’A61 :
- travaux de réfection de chaussée de la section CARCASSONNE-Est/LEZIGNAN du

           PK 334 + 500 au PK 357 + 000 dans les deux sens de circulation 
           Travaux se situant sur les communes de Fontiès-d'Aude, Floure, Barbaira, Capendu,

Comigne, Douzens, Moux, Fontcouverte, Conilhac-Corbières et Lézignan-Corbières
Nuits des lundis, mardis, mercredis et jeudis : du 11 septembre 2023 au vendredi 
8 décembre 2023 de 22h00 à 06h30
Abroge et remplace les arrêtés suivants :
- n° DDTM-SRISC-USR-2023-072 du 6 septembre 2023
- n° DDTM-SRISC-USR-2023-080 du 23 octobre 2023..........................................................6

PREFECTURE
 CABINET/SSI

 Arrêté préfectoral n°CAB-SSI-2023-316 du 20 octobre 2023 donnant autorisation à 
titre exceptionel à une société privée de sécurité d'exercer des missions sur la voie
publique - Commune de VILLARDONNEL :
- M. Antony BELLANTI, gérant de la Société "HUGONOE SECURITE" à
  CARCASSONNE
dans le cadre de la surveillance de l'événement "Fête de la Châtaigne" le 29 octobre
2023 de 09h30 à 17h30...........................................................................................................10



CENTRE NATIONAL DE GESTION        RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
     

 

ARRETE 

 

La directrice générale du centre national de gestion  

 

 

Vu le code de la santé publique ; 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n 88-976 du 13 octobre 1988 modifié relatif à certaines positions des fonctionnaires hospitaliers; 

Vu le décret n 2005-921 du 2 août 2005 modifié portant statut particulier des grades et emplois des 

personnels de direction des établissements mentionnés à l'article 2 (1 et 2°) de la loi n 86-33 du                      

9 janvier 1986 modifié portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ; 

Vu la demande de détachement présentée par Monsieur Frédéric RIANT ; 

Vu l’avis favorable au détachement de Monsieur Fréderic RIANT émis par l’Agence Régionale de Santé 

Occitanie, en date du 24 août 2023 ; 

 

 

ARRETE 

 

 

Article 1  A compter du 26 septembre 2023, Monsieur Fréderic RIANT, directeur d’hôpital (classe normale), 

directeur adjoint au centre hospitalier Ariège-Couserans (Ariège), est détaché dans le corps  

des directeurs d’établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux (classe normale) en qualité 

de directeur du centre hospitalier et de l’EHPAD de Castelnaudary, et de l’EHPAD de Saissac 

(Aude), pour une durée de cinq ans. 

 Article 2 La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification, 

soit d’un recours gracieux auprès de l’administration auteure de la décision, soit d’un recours 

contentieux auprès du tribunal administratif territorialement compétent. 

 

    Fait le 8 septembre 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11




